
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Крым «Сймферопольский колледж сферы обслуживания и

дизайна»

«31» августа 2022 года
ПРИКАЗ 

г. Симферополь
№ сЛ £ 6  ~0

<

Об утверждении Правил внутреннего распорядка для обучающихся 
Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения- 
Республики Крым «Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна»

В соответствии с положениями Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации", приказа Министерства 
образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. N464 "Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным 
программам среднего профессионального образования", приказа Министерства 
образования и науки РФ от 15 марта 2013 г. N 185 "Об -утверждении Порядка 
применения к обучающимся и снятия с обучающихся мер дисциплинарного 
взыскания" и Устава Государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Республики Крым «Симферопольский колледж сферы 
обслуживания и дизайна», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

/
1. Утвердить Правила внутреннего распорядка для обучающихся 

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Республики Крым «Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна» (далее 
-  Правила внутреннего распорядка для обучающихся).

2. Ввести в действие Правила внутреннего распорядка для обучающихся 
с 01 сентября 2022 года.

3. Классным руководителям принять в работу Правила внутреннего распорядка 
для обучающихся, довести до сведения обучающихся Колледжа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директорам по учебно-производственной работе Чуприну Р.И., заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе Беспалова М.А.

Директор Е.С. Назарова


		2023-01-17T09:46:08+0300
	Чуприна Раиса Ивановна
	Я одобряю данный документ




